广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

黄埔区教育局关于 2022 年度民办非学历教育
培训机构年检结论的公告

2022年度黄埔区民办非学历教育培训机构年检工作已完成。

为加强对年检结论的运用，接受社会各界的监督，根据年检通知

要求，现将 2022 年度民办培训机构年检结论予以公示，公示期

为 7 个工作日。

对年检结论有异议的单位，可在年检结论公示期内以书面形

式向黄埔区教育局提出申诉。

公示时间：从 2023 年 7 月 24 日至 2023 年 8 月 1 日

受理部门、电话和地址：

部门：黄埔区教育局校外教育培训监管科

联系电话：020-82509636

联系地址：黄埔区水西路 12 号凯达楼 A 栋 603

邮政编码： 510530

附件：广州市黄埔区 2022 年度民办培训机构年检结论

广州市黄埔区教育局

2023 年 7 月 24 日